Walterus de Audenhoven et Willelmus #eius filius# (dg: palam) XXXII pecias pecorum dictorum horevenee octo vitulos et ducentos et III oves consistentes in parochia de Oerscot ad locum dictum Audenhoven supra bona dicti Walteri ut dicebant legitime vendiderunt Jacobo de (dg: Berze) Berze van den Horst promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod dictus Walterus dictas bestias et (dg: p) oves tenebit (dg: et laudabiliter enutriet) a dicto Jacobo ad jus stabilitionis ita videlicet quod cum dictus Jacobus de premissis et inde proveniendis receperit et levaverit centum et LXXXV novos gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet (dg: ..) gulden computato #et XXV[II] (dg: pl) gemeijn placken# {in margine sinistra XXVII gemeijn placken} extunc iidem (dg: ..) bestie (dg: ..... ) et oves (dg: spectabunt me) et inde evenienda spectabunt mediatim ad dictum Walterum et mediatim dicti' Jacobi hoc eciam addito quod dictus Walterus premissa ad spacium (dg: trium) trium annorum a festo Philippi et Jacobi proxime preteritorum' sine medio sequentium #non dividet# et interim (dg: dictus) dicti Walterus et (dg: Will) Willelmus eius filius premissa et inde emergenda #(dg: .....)# laubaliter tenebunt et #bene# nutrient hoc eciam addito quod dicti Walterus et Willelmus eius [filius] premissa non vendent ?nec ?alienabunt (dg: nis) nisi de scito et voluntate dicti Jacobi. Testes datum supra.

**1180 mf10 D 06 p. 591.**

in profesto Mijchaelis: donderdag 28-09-1396.

in crastino Mijchaelis: zaterdag 30-09-1396.

BP 1180 p 591r 01 do 28-09-1396.

Johannes zv Johannes gnd Mooren soen van Vessem beloofde aan Johannes zv Theodericus van Vessen 250 Hollandse gulden na maning te betalen.

Solvit .. grossum.

Johannes filius (dg: quondam) Johannis dicti Mooren soen de Vessem (dg: omnia omnia et) promisit super habita et habenda Johanni filio Theoderici de Vessen CCL Hollant gulden (dg: gulden) ad monitionem persolvendos.

Testes Scilder et Spina datum in profesto Mijchaelis.

BP 1180 p 591r 02 do 28-09-1396.

Petrus zvw Godefridus die Greve wonend in Gerwen verkocht aan Johannes zvw Ghibo gnd Denkens soen n- een erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 01-10-1397), gaande uit 4 lopen roggeland, in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendale enerzijds en wijlen Johannes van der Heijden anderzijds.

Petrus filius quondam Godefridi die Greve commorans in Gherwen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis dicti Denkens soen (dg: ab eodem h) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie Remigii et primo termino a festo Remigii proxime futuro ultra annum et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Gherwen inter hereditatem Luce de Ponsendale ex uno et inter hereditatem (dg: 1 liberorum Elsl) quondam Johannis van der Heijden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 591r 03 do 28-09-1396.

Adam van Mierde droeg over aan Elizabeth van Os een geheel huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf de Kolperstraat achter erfgoed van Gerardus met den Koijen, met alle goederen in dit huis, aan hem overgedragen door Bela gnd van Os begijn.

Adam de Mierde domum et aream integram sitam in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet retro hereditatem Gerardi met den Koijen cum omnibus bonis in dicta (dg: domo) domo existentibus supportatam sibi a Bela dicta de Os beghina prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth de Os (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 591r 04 do 28-09-1396.

Lana dvw Ghisbertus van Loen droeg over aan haar broer Willelmus van Loen (1) een huis, hofstad en tuin, in Lithoijen, tussen wijlen Jacobus Sijmons soen enerzijds en Ghisbertus zvw Johannes die Hoessche anderzijds, (2) 1/3 deel, behorend aan voornoemde Willelmus van Loen zvw Ghisbertus van Loen en Zegherus van Tula, in 5 hont land in Lithoijen, achter in de plaats gnd Rijcouds Beemd, tussen Pernela van Waderle enerzijds en erf gvw Gerardus Grieten soen anderzijds, (3) 1/3 deel, van voornoemde Willelmus en Zegherus, van 2½ hont land in Lithoijen ter plaatse gnd die Zeebosse, achter op de sloot, tussen kv voornoemde Pernela van Waderle enerzijds en de sloot anderzijds, aan haar verkocht door voornoemde Willelmus en Zegherus.

Lana filia quondam Ghisberti de (dg: Loe) Loen cum tutore domum domistadium atque ortum sitos in parochia de Lijttoijen inter hereditatem quondam Jacobi Sijmons soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii quondam Johannis die Hoessche ex alio atque terciam partem ad Willelmum de Loen filium dicti quondam Ghisberti de Loen et ad Zegherum de Tula spectantem in quinque hont terre sitis in dicta parochia retro (dg: loc) in loco dicto communiter Rijcouds Beemt inter hereditatem Pernele de Waderle ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Grieten soen ex alio (dg: atque) insuper terciam partem dictorum Willelmi et Zegheri duorum et dimidii hont terre sitorum in parochia 'ad locum dictum die Zeebossche retrorsum supra fossatum ibidem inter hereditatem liberorum dicte (dg: Pernel) Pernele de (dg: Wa) Waderle ex uno et inter fossatum ibidem ex alio (dg: pro f) prout (dg: hi) ibidem sita sunt venditos sibi a dictis Willelmo et (dg: Z) Zeghero prout in litteris hereditarie #supportavit# dicto Willelmo de Loen suo fratri cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: s) datum supra.